__________________________________________________________________________________________________________
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CNPJ 01.844.491/0001-10

Rua Severino Rodrigues de Sena, Maria Terceira – Parelhas / RN  - Telefone: (84) 3471-2850 – E-mail: semasparelhas@yahoo.com.br

PORTARIA DE Nº 027/2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA

SOCIAL E DA HABITAÇÃO, Estado do Rio Grande

do Norte, no uso de suas atribuições,

Considerando as disposições contidas no Decreto n° 017/2017, de 23 de maio de 2017.

RESOLVE,

Fazer concessão de diária conforme dados abaixo:

SERVIDOR (A): Maria da Conceição

CARGO: Conselheira tutelar

MATRÍCULA: 120551-0

DI: CPF: 040.721.104-77 / RG: 2108551

LOTAÇÃO: Conselho Tutelar

DADOS BANCÁRIOS: Agência: 1106-1 /Banco do Brasil Conta: 27313-9

HORARIO DE SAÍDA: 12:00h

TIPO DE TRANSPORTE: Veículo da Secretaria Municipal de Assistência Social

OBJETIVO DO DESLOCAMENTO: PARTICIPAR DO “ENCONTRO DE FORMAÇÃO PARA

PROFISSIONAIS DA REDE DE ATENDIMENTO AOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE” PARA CONSELHEIROS DE DIREITOS E TUTELARES NO MUNICÍPIO DE

MARTINS – RN.

PERÍODO: 07/04/2022 – 09/04/2022

DESTINO: MARTINS, RN

QTDE TIPO Vr. Unit. (R$) Vr. Total. (R$)

02 Com pernoite 150,00 300,00

01 Sem pernoite 75,00 75,00

Total 375,00

Parelhas (RN), 05 de abril de 2022.

PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.

Linielly da Trindade Silva Lima

Secretária Municipal de Assistência Social e da Habitação

Portaria Nº 007/2021